РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « /<£-»> в? У 2019 г. № -ЗЛб~
г.Калининград

О внесении изменений в Перечень
муниципального имущества городского округа
«Город Калининград», в том числе земельных
участков (за исключением земельных участков,
предназначенных для ведения личного,
подсобного хозяйства, огородничества,
садоводства, индивидуального жилищного
строительства), свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения,
права оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства),
предусмотренного частью 4 статьи 18
Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от
13.12.2017 № 1787 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и
обязательного опубликования перечня муниципального имущества городского
округа «Город Калининград», свободного от прав третьих лиц (за исключением
права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» (в
редакции от 08.11.2018 № 1078)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества городского
округа «Город Калининград», в том числе земельных участков (за исключением

земельных участков, предназначенных для ведения личного подсобного
хозяйства, огородничества, садоводства, индивидуального жилищного
строительства), свободного от прав третьих лиц (за исключением права
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», дополнив строками 12, 13 следующего содержания:

«земельный участок с кадастровым номером 39:15:132002:110 площадью
817 кв.м, расположенный по адресу: Калининградская область, г. Калининград,
ул. Ю. Гагарина, разрешенное использование — общественное питание;

земельный участок с кадастровым номером 39:15:130712:8666 площадью
945 кв.м, расположенный по адресу: Калининградская область,
г. Калининград, ул. Нарвская, разрешенное использование - обслуживание
автотранспорта».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте администрации
городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации, председателя комитета муниципального имущества и
земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград»
Луконину А.А.

Глава городского округа А.Н. Силанов

Житник Н.Ю.
92-30-92